
 

 

２０２２年１月吉日 

 

関係各位 

 

 

上地流空手道連合会 

会長 上地 栄 
 

 

上地完文翁銅像前奉納演武延期、 

本部八重岳桜まつりイベント演武自粛、 

新年会中止について 
 

 

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、本年も本部八重岳桜まつりイベント演武(１月２２日)に合わせて

上地完文翁銅像前奉納演武を行う予定でしたが、新型コロナの感染拡

大の影響で、当会では奉納演武を延期しイベント演武も自粛することと

なりました。 

また、新型コロナ収束の見通しが立たない状況を考慮し、毎年２月上

旬に行っていた当会新年会についても、中止することにいたしました。 

奉納演武延期日程に関しましては、詳細決まり次第お知らせいたし

ます。 

誠に残念ではございますが、感染症の発症・拡大を防ぎ、参加される

皆様の安全を考慮いたしまして、このような判断となりました。 

何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

   


